報道機関 各位

「アルディージャおもてなしテラス＠まるまるひがしにほん」の開催中止について

 令和３年７月３日に開催を予定していた「アルディージャおもてなしテラス＠まる

まるひがしにほん」は、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み中止とな

りましたのでお知らせいたします。

参考 実施を予定していた内容

１ 日時 令和３年７月３日（土） １１時から１８時まで

※モンテディオ山形戦 １９時キックオフ NACK５スタジアム大宮

２ 会場 まるまるひがしにほん（東日本連携センター） ２階

３ 内容 ビジターサポーター向け、レストスペースの提供

     地元飲食店フードデリバリーサービス紹介

     さいたま市ＰＲ、観光案内、ＳＤＧｓの取組紹介、地元飲食店等情報案内

     アルディージャ選手によるメッセージ動画、パネル展示

     記念品配布

フードドライブ

４ 主催・共催・後援

  主催 アルディージャ後援会

  共催 大宮アルディージャ

  後援 さいたま市

記者発表資料

令和３年７月１日（木）

問い合わせ先：経済政策課

課長：新井

担当：関口、蓜島

電話：８２９－１３６２

内線：４５６９